UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG MẦM NON

 HOA SEN 2

         Số:     /MNHS2
Về tuyển dụng viên chức  của Trường Mầm Non Hoa Sen 2 huyện Bình Chánh

năm học 2018 - 2019.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Chánh,  ngày  24 tháng 9 năm 2018

                           TIN TUYỂN DỤNG
Căn cứ Kế hoạch số 69/KH-MNHS2 ngày 07/ 09 /2018 của Trường Mầm Non Hoa Sen 2 huyện Bình Chánh về tuyển dụng viên chức năm học 2018 - 2019;
Căn cứ Công văn số 2487/UBND ngày 18 tháng 9 năm 2018 của Uỷ ban nhân dân  huyện Bình Chánh về phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức Trường Mầm Non Hoa Sen 2 năm  học 2018 - 2019;
Nay, Trường Mầm Non Hoa Sen 2 huyện Bình Chánh đăng ký đăng thông tin tuyển dụng viên chức năm học 2018 - 2019  với nội dung như sau:

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	    HIỆU TRƯỞNG

   Đào Kim Hương

TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN 2 HUYỆN BÌNH CHÁNH

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM HỌC 2018 - 2019

Cần tuyển 08 giáo viên mầm non  làm việc tại Trường Mầm Non Hoa Sen 2

Thời gian nộp hồ sơ: từ ngày 20/9/2018 đến hết ngày 19/10/2018.

Địa điểm nhận hồ sơ: Trường Mầm Non Hoa Sen 2 huyện Bình Chánh, địa chỉ: Đường Kênh A, Ấp 4, xã Lê Minh Xuân,  huyện Bình Chánh, TP. HCM. Số điện thoại liên hệ: (028)22.534.119 hoặc số: 093. 829. 547 9

Hồ sơ dự tuyển và các thông tin chi tiết xem tại: http://mamnonhoasen2.hcm.edu.vn